
OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17,52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

A) Ugovori o javnoj nabavi u 2013. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni ukupni
iznos plaćen
temeljem
ugovora

1. E-MV-01/13
Otvoreni postupak
Izgradnja
mrtvačnice Semić
– I.faza

21.11.2013. 333.470,88
(bez PDV-a)

60
kalendarskih
dana

ISTARSKE
CESTE d.o.o.
Pula

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

NEMA.

U Lupoglavu, 27.prosinca 2013.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

A) Ugovori o javnoj nabavi u 2014. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni ukupni
iznos plaćen
temeljem
ugovora

1. E-MV-01/13
Otvoreni postupak
Izgradnja
mrtvačnice Semić
– I.faza

21.11.2013. 333.470,88 60
kalendarskih
dana

ISTARSKE
CESTE d.o.o.
Pula

31.03.2014. 333.439,19

2. E-MV-02/14
Pregovarački
postupak
Izgradnja
mrtvačnice Semić
– I.faza

07.05.2014. 82.984,79 15
kalendarskih
dana

ISTARSKE
CESTE d.o.o.
Pula

30.04.2014. 82.984,79

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

NEMA.

U Lupoglavu, 29. srpnja 2014.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
A) Ugovori o javnoj nabavi u 2014. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos
plaćen
temeljem
ugovora

1. E-MV-01/13
Otvoreni postupak
Izgradnja
mrtvačnice Semić
– I.faza

07.05.2014. 82.984,79 15
kalendarskih
dana

ISTARSKE
CESTE d.o.o.
Pula

30.04.2014. 82.984,79

2. E-MV-01/14
Otvoreni postupak
Usluga
dugoročnog
kredita za projekt
„Izgradnja
kanalizacije i
uređaja za
pročišćavanje
otpadnih voda
naselja Vranja“

02.10.2014. 4.659.433,05 120 mjeseci
(+poček 24
mjeseca)

ERSTE &
STEIERMARKIS
CHE BANK d.d.
Rijeka

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma
NEMA.

U Lupoglavu, 29. prosinca 2014.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
A) Ugovori o javnoj nabavi u 2015. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos
plaćen
temeljem
ugovora

/ NEMA

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma
NEMA.

U Lupoglavu, 29. prosinca 2015.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
A) Ugovori o javnoj nabavi u 2016. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos
plaćen
temeljem
ugovora

/ NEMA

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma
NEMA.

U Lupoglavu, 29. prosinca 2016.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

Postupci bagatelne nabave za 2016. Godinu provedeni sukladno članku 5. Pravilnika o provedbi postupaka nabave
bagatelne vrijednosti („Službene novine Grada Pazina“ broj 03/14.):

Redni broj/
Evidencijski br.

NAZIV PONUDITELJA / PREDMET NABAVE DATUM ODLUKE
O ODABIRU

IZNOS S PDV-om
(u kn)

1.
E-BN 38/16

GAJ d.o.o. Martinkovac
Dogradnja javne rasvjete naselja Lupoglav 03.11.2016. 243.736,88

UKUPNO: 243.736,88

U Lupoglavu, 29. prosinca 2016.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
A) Ugovori o javnoj nabavi u 2017. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos
plaćen
temeljem
ugovora

/ NEMA

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma
NEMA.

U Lupoglavu, 29. prosinca 2017.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
A) Ugovori o javnoj nabavi u 2018. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos
plaćen
temeljem
ugovora

/ NEMA

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma
NEMA.

U Lupoglavu, 31. prosinca 2018.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
A) Ugovori o javnoj nabavi u 2019. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos
plaćen
temeljem
ugovora

/ NEMA

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma
NEMA.

U Lupoglavu, 31. prosinca 2019.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
A) Ugovori o javnoj nabavi u 2020. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos
plaćen
temeljem
ugovora

/ NEMA

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma
NEMA.

U Lupoglavu, 31. prosinca 2020.



OPĆINA LUPOGLAV
LUPOGLAV 17, 52426 LUPOGLAV
OIB: 52610588846

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA
A) Ugovori o javnoj nabavi u 2021. godini

Red.
br.

Evidencijski
broj nabave

Vrsta provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s
kojim je
sklopljen ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos
plaćen
temeljem
ugovora

/ NEMA

B) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma
NEMA.

U Lupoglavu, 31. prosinca 2021.


